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REZZO FORNITURA TELERISCALDAMENTO, BRESCIA

JENTIAD USO RESIDENZIALE - UTENTE INDIVIDUALE

dal o1 APR 23

DESCRIZIONE

COD. COMMERCIALE

TIPOLOGIA DI PREZZO

CODIFICA MARKETING

UNITA' DI MISURA

PREZZO UNITARIO

Monomia Utente Individuale

Binomia Alternativa Utente Individuale (Alta Temperatura)

Binomia Alternativa Utente Individuale (Bassa Temperatura)

Binomia Alternativa Utente Individuale (Sistema Diretto)

Utenza Individuale Canone di Esercizio Fisso

JENTIAD USO RESIDENZIALE - UTENTE CENTRALIZZATO

To67

To71

T271

T371

To64

Monomia, su energia termica

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa

- quota proporzionale

Altro, su quota annuale

C_Mo_Res_BSINDIVIDUALE_CE

C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CPAT
C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CEAT

C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CPBT
C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CEBT

C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CPSD
C_Bi_Res_BSINDIVIDUALEALT_CESD

C_Mo_Res_BSDIRETTOESERCIZIOIND_CS

€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno

0,113092

1.515,554
0,087154

757,777
0,087154

884,073
0,087154

108,009

DESCRIZIONE

COD. COMMERCIALE

TIPOLOGIA DI PREZZO

CODIFICA MARKETING

UNITA' DI MISURA

PREZZO UNITARIO

Monomia Utente Centralizzato

ia Utente C i (Alta Temp a)

Binomia Utente Centralizzato (Bassa Temperatura)

ia Utente C i i Diretto)

Utenza Centralizzata Canone di Esercizio Fisso

JENTIAD USO TERZIARIO

Tos1

To72

T272

T372

To6s

Monomia, su energia termica

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa

- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale

C_Mo_Res_BSCENTRALIZZATO_CE

C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CPAT
C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CEAT

C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CPBT
C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CEBT

C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CPSD
C_Bi_Res_BSCENTRALIZZATO_CESD

C_Mo_Res_BSDIRETTOESERCIZIOCENTR_CP

€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h

0,120247

3.907,352
0,081196

1.953,676
0,081196

2.279,289
0,081196

216,957

DESCRIZIONE

COD. COMMERCIALE

TIPOLOGIA DI PREZZO

CODIFICA MARKETING

UNITA' DI MISURA

PREZZO UNITARIO

Monomia Terziario

Binomia Terziario (Alta Temperatura)

Binomia Terziario (Bassa Temperatura)

Binomia Terziario (Sistema Diretto)

Binomia Terziario Alta Utili: i (Alta Temp

Binomia Terziario Alta Utilizzazione (Bassa Temperatura)

Binomia Terziario Alta Utilizzazione (Sistema Diretto)

Tos3

To73

T273

T373

To74

T274

T374

Monomia, su energia termica

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

Altro, su portata contrattuale ed energia termica
- quota fissa
- quota proporzionale

C_Mo_Ter_BSNORMALI_CE

C_Bi_Ter_BSNORMALI_CPAT
C_Bi_Ter_BSNORMALI_CEAT

C_Bi_Ter_BSNORMALI_CPBT
C_Bi_Ter_BSNORMALI_CEBT

C_Bi_Ter_BSNORMALI_CPSD
C_Bi_Ter_BSNORMALI_CESD

C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CPAT
C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CEAT

C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CPBT
C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CEBT

C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CPSD
C_Bi_Ter_BSNORMALIAU_CESD

€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

€/anno per mc/h
€/kWht

0,111688

1.453,538
0,091948

726,769
0,091948

847,897
0,091948

358,777
0,076884

1.790,889
0,076884

2.089,370
0,076884
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